180.
Rom ae, 7 ia n u a rii 13 9 1.

Bonifacius I X  Paulo quondam A egtdii Calder de Slup filio beneficium ad 
collacionem monasterii ordinis Cisterciensis in Wąchock pertinens reservat; 
cuius quidern reservationis executionern patnarchae Gradensi, abbati monastern 
in Monte Calvo ac praeposito ecclesiae B. M ariae in K ielce mandat.

Arch. Veit., Reg. Lateran. T. 18  f .  8 1 '— 82' (L X X X I'—L X X X ir), series De bene- 
ficiis vacaturis anno secundo. In fine litterarum Pro Deo. N. de Benevento.

179. 1 Hajnów, Heinau, civitas versus occidentem ab oppido Legnica in IVratislavtcnsi 
diocesi sita.
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Bonifacius etc.... Paulo quondam Egidii de S lup1 Calder“ nato clerico Craco- 
uiensis diócesis... Vite ac morum honestas... Volentes itaque tibi, qui ut asseris nullum 
beneficium ecclesiasticum obtines... graciam facere specialem, beneficium ecclesiasticum 
cum cura vel sine cura, consuetum clericis secularibus assignari, cuius fructus... si cum 
cura viginti quinqué, si vero sine cura fuerit, decern et octo marcharum argenti secun­
dum taxacionem decime valorem annuum non excedant, ad collacionem... abbatis et 
conventus monasterii in Wanchotsczo2 Cisterciensis ordinis Cracouiensis diócesis com- 
muniter vel divisim pertinens, si quod vacat ad presens vel cum vacaverit... confe- 
rendum tib i... donacioni apostolice reservamus... Non obstantibus.. .  Datum Rome 
apud S. Petrum, séptimob idus ianuarii, pontificatus nostri anno secundo.

Simili m odo... patriarche Gradensi3 e t... abbati monasterii Caluomontei * ac pre­
pósito ecclesie beate Marie in Kelcze5 Cracouiensis diócesis > <  Datum ut supra.

181.
Rotnae, J  ianuarii i jp i .

Augustinus episcopus Perusinus, Bonifacii papae I X  thesaurarius, camerae 
apostolícete in diócesi Cracoviensi collectori, ut pecuniam, quam nobilis Wydzga 
de Cisów miles visitando limina apostolonim Romae expensaturus sit, ab eodem 
exigat, mandat.

A rch. Vat., Armar. X X IX  T. I  f .  25 1 (CCXVI).
A dn . Uncims inclusa loco etc. mutatis mutandis ex similibus litteris in eodem libro 

Arm ani fo l. j8 ’, 222’,, 2JÓ ’ contends hie supplentur.

Augustinus1 (...episcopus Perusinus, domini nostri pape thesaurarius), venerabili 
viro domino. .  in civitate et diócesi Cracouiensibus iurium (camere apostolice debito- 
ruin) collectori2 salutem in Domino. Tenore presencium (tibi districte precipiinus et 
mandamus), quatenus (diligenter et mature consideratis) expensis, quas nobilis vir 
Widgzo de Czissow3 miles Cracouiensis diócesis verisimiliter incurrere debuisset iuxta